ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  БОГДАНОВИЧ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2013  г. № 1149

Об утверждении целевых индикаторов и поэтапного плана мероприятий,

обеспечивающих выполнение поручений и достижений важнейших целевых

показателей, установленных указами Президента Российской Федерации от

07 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной

социальной политики», от 07 мая 2012 года № 602 «Об обеспечении

межнационального согласия», в части касающейся повышения заработной

платы в сфере культуры и дальнейшего сохранения и развития российской

культуры

  Во исполнение пункта 24.3 протокола от 11 октября 2012 года № 94

заседания Комиссии при Губернаторе Свердловской области по мониторингу

достижения целевых показателей социально-экономического развития

Свердловской области, распоряжения главы городского округа Богданович от 30

октября 2012 года № 194-Р «Об утверждении составов рабочих групп по

мониторингу достижения на территории городского округа Богданович целевых

показателей социально-экономического развития, установленных указами

Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 596 «О долгосрочной

государственной экономической политике» от 07 мая 2012 года № 597 «О

мероприятиях по реализации государственной социальной политики», от 07 мая

2012 года № 598 «О совершенствовании государственной политики в сфере

здравоохранения», от 07 мая 2012 года № 599 «О мерах по реализации

государственной политики в области образования и науки», от 07 мая 2012 года №

600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и

комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг», от

07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы

государственного управления», от 07 мая 2012 года № 602 «Об обеспечении

межнационального согласия», от 07 мая 2012 года № 606 «О мерах по реализации

демографической политики Российской Федерации», рассмотрев предложения

рабочей группы по мониторингу достижения на территории городского округа

Богданович целевых показателей социально-экономического развития,

установленных указами Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года №

597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», от

07 мая 2012 года № 602 «Об обеспечении межнационального согласия», в части

касающейся повышения заработной платы в сфере культуры и дальнейшего

сохранения и развития российской культуры

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1) Целевые индикаторы, обеспечивающие достижение важнейших целевых

показателей, установленных указом Президента Российской Федерации от 07 мая

2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной

политики», в части касающейся повышения заработной платы в сфере культуры и

дальнейшего сохранения и развития российской культуры (далее – Целевые

индикаторы) (прилагаются);

2) Поэтапный план мероприятий, обеспечивающих выполнение поручений и

достижение важнейших целевых показателей, установленных указами Президента

Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации

государственной социальной политики», от 07 мая 2012 года № 602 «Об

обеспечении межнационального согласия», в части касающейся повышения

заработной платы в сфере культуры и дальнейшего сохранения и развития

российской культуры (далее – План) (прилагается).

2. Ответственным обеспечить своевременное выполнение Целевых

индикаторов и мероприятий Плана.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович по социальной

политике Е.А.Жернакову.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «народное слово».

Глава городского округа Богданович                                                     В.А. Москвин